MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2345/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TEN ENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de novembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0023/2019, 0147/2019, 0504/ 2019, 0516/2019, 0553/2019,
0554/ 2019, 1965/ 2019, 1968/2019, 1971/2019, 3077/ 2019, 3139/2019, 3202/2019,
3206/ 2019 e 3208/ 2019, ambas de autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA
informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AL
Chefe

l:!;:t

·-.t;•
(....j
.f"-.

WLG I 001.444/2019- 003.430/2019- 009.104/2019- 008.962/2019- 009.632/2019- 009.634/2019- 034.442/2019- 034.402/2019- 034.421/2019- 058.352/2019- 059.847/2019 eE:1
060.767/2019-060.816/2019- 060.762/20 19) -t:

......
t·.)
'·-, ... )
(S,:I ......
'·i:.S
.::0:• .......
G•
,~,

,.~.

(..J'\
-o
~

~
~
~
;;!li

~
C"'::

~ .-
i:

~ =